nrnacosaHoO -

[upekTop_
BOY COlW MO
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L JEHb

BYTEPBEPO/[ C

KAWA MIWEHHAA C MAC/IOM CN/BOYHBIM

AO "KOMBMHAT COUWANBHOIO MUTAHUA "QXTA™

CTO/NOBAA N 2
MEHI

NbIrOTHOE TMUTAHUE

ONA YUHAWKMXCA MOAQWMX U CTAPWKX KNACCOB

HanveHoBaHue

CblPOM

KAKAO C MOJIOKOM

BATOH OBOIAUWEHHbBIA MUKPOHY TPUEHTAMM

MEYEHBE

ABJIOKO CBEXEE

NToro

CANAT 13 KBAIIEHOW KANYCThI
PACCO/IbHVK NEHWHIMPAACKUIA CO CMETAH.

n MACOM

WHWLENb PYBEHHBIA M3 TOBAL. 3AMEYEHbIA

HanveHoBaHue

MAKAPOHbI OTBAPHbIE
HAMNTOK N3 WWUIMOBHNKA

XNEB PXAHO MUEHWYHBIA OBOIAlEHHbIN
BATOH OBOIAULEHHBIV MUKPOHYTPUEHTAMW

NToro

OBE[l 156.50

14.04.2025r .

3ABTPAK 104.40

Bbixop, Benku Xupbl
npoayk(r)  (r) ()
30 4.5 4.5
150 5.4 6.7
200 2.9 2.5
25 2.0 1.2
20 1.5 2.0
100 0.4 0.4

16.7 17.3
mBbixon, Benkn Xupel
npoayk@) ©® (®
60 0.9 3.0
225 2.4 4.6
0 13.5 14.4
150 5.5 4.8
200 0.7 0.3
40 3.2 1.7
40 2.9 1.1

29.1 29.9

JleroTHoe nuTaHve ana crtapumx knaccos OvE[ 306.80

CANAT 13 KBAWEHOW KAMYCTbI
PACCO/IbHVMK CO CMETAHOW N MACOM
WHWLENb PYBNEHHLILN U3 OBAAWHbI

SATMEYEHbLIN

HanmeHoBaHMe

MAKAPOHbI OTBAPHbIE
HAMNTOK N3 WWUNOBHNKA

XNEE PXAHO- MUWEHWYHbIA OBOIALEHHBIA
BATOH OBOIAWEHHBII MUKPOHYTPUEHTAMU

MEYEHBE
ABJIOKO

NToro

KYPATOP: -. .

PON3BOACTBOM:

JepbuHa M.B X

Bbixop,
npoayk(r)

100
285

100
200
200
40
60
40
100

benkn Xupsl
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PrOPANNWO 0Ol
PrONNWHA,O 0OF

SN
N
w
&
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BYXIANTTEP:
Kpacesa 10.C.

Y/B
(r)

7.4
23.6
24.8
13.0
14.9

9.8

93.5

Y/B
o

4.6
13.8

11.7
31.3
24.4
20.4*
18.6

124 .3

Y/3
o

7.7
17.2

13.0
41.7
24.4
20.4
27.9
29.8

9.8

191.9

SHepr
LEeHH .

88.1
176.1
133.3
70.44
83.6
44 .4

596.0

SHepr
LEHH .

49.62
106.4

230.6
190.4
103.1
109.7
95.9

885.8

SHepr
LLeHH .

82.7
184.1

256.3
253.8
103.1
109.7
143.8
167.2
44 .4

1345.

TexHonorus.
CNpaBOYHUK,

3/20C8
189/2008
433/2008
K/ZK

K/ZK

K/K

TexHonoruun.
CMpaBOYHUK,

3/2008
91/2008

273/2017
33172008
441/2008
K/K
K/K

TexHonorus .
CNpaBOSIKUK,

40/2008
91/2008

273/2017
331/2008
441/2008
K/K
K/K
K/K
K/K



COIrNACOBAHO.
dnpekTop”

rBOy cou .._/5 “

AO "'KOMBWHAT COLMAJSIBHOIO TMUTAHWA "'OXTA™

e CTO/IOBAA N2- " :

MEHI

NbIrOTHOE MUTAHUE
ONA YHALUXCA MOAOWKMX W CTAPWUX KITACCOB

15.04.2025r.
4
3ABTPAK 104.40

Boixop, benku Xupsl
HavmeHoBaHne npoayk(r) () ()
BYTEPBPOL, C [XEMOM 20/15 1.2 4.3
3AMNEKAHKA N3 TBOPOIA CO CIYWEHHbIM 170 26.6 13.6
MOJIOKOM
YA C CAXAPOM o . oo oo oo 200 0.2 <0.1
BATOH OBOIAWEHHbI MAKPOHYTPUEHTAMN 25 2.0 1.2
MAHOAPWH CBEXWN 100 0.5 0.1
WToro 30.5 19.3
OBE[, 156.50
Bbixon Benku Xuvpsl
HanmeHoBaHne nponyk(r) ) ®
CANAT OBOUHON C ABIOKAMM 1 ANLIOM 80 2.5 4.9
BOPL| /3 CBEXEW KAMYCTbl C KAPTO®EJIEM
CMETAHON 1 MACOM 220 2.6 4.5
PbIBA/®WNE 3AMNEYEHAA B CMETAHHOM COYCE 250 17.8 17.6
C KAPTO®ENEM
COK . . 200 0.1 0.2
XNIEB PXAHO- MWEHWYHbIA OBOI ALEHHbIN 40 3.2 1.7
BATOH OBOIAWEHHBI MKPOHYTPUEHTAMN 40 2.9 1.1
WNToro 29.1 30.0

JleroTHoe nuTaHve gna ctapwumx knaccos OBE[ 306.80

Boixop, BesiKn Xupsl
HanmeHoBaHne nponyk(r) o o

CANAT OBOLWHOWN C ABNIOKAMUA N ANLIOM

N ANLOM BAPEHbBIM 100/20 3.8 7.4
BOPL, N3 CBEX. KAMYCTb C KAPTO®E/IEM

CMETAHO/ N MACOM 285 7.0 9.6
PbIBAZOWIE 3AMNEYEHAA B CMETAHHOM COYCE 300 21.4 21.2
C KAPTO®E/IEM

COK . . 200 1.0 0.2
XNEB PXAHO-MWEHWYHbLI OBOI AWEHHLIN 40 3.2 1.7
BATOH OBOIALEHHbLI MAKPOHYTPUEHTAMU 60 4.4 1.7
MAHOAPUH CBEXW 100 0.5 0.1
hToro I+ ) 41.3 41.9

Y/3
o

22.0
36.6

15.0

13.0
51

91.7

Y/B
)

4.8

9.7
24.9
18.0
20.4
18.6

96.4

Y/B
)

7.3

12.1
29.8

18.0
20.4
27.9

51

120.6

SHepr
LEeHH .

131.5
375.5

TexHonorus .
CrnpaBOYHUK,

—peuenTypa—

2/2008
224/384/08

61.7 m430/2008

70.44
23.53

662.7

SHepr
LEHH .

73.71

89.28
329.3

77.8
109.7
95.9

775.7

SHepr
LEeHH.

110.6

162.7
395.2

77.8

109.7
143.8
25.33

1025.

K/K
K/K

TexHonorunsa.
CNpa3so4yHuK,

56/209/17

76/208
237/333/371

442/2008
K/K
K/K

TexHosornn.
CrpaBOYHUK,

56/209/2017

76/2008
237/333/371

442/2008
K/K
K/K
K/K



COIr'NTACOBAHO.
AnpekTop

""BEQY COW N -I-

AO "KOMBUHAT COUMANTBHOIO MUTAHUA "OXTA™
CTO/IOBAA N2

MEHI0

NbrOTHOE TMUTAHUE
Ana MAAOWKWX WU CTAPWKX KMACCOB

B [IEHb 16.04.2025

3ABTPAK 104.40

Boixopn, Benkn Xuvpsl Y/B 3Hepr TexHO/NOrus.
HavmeHoBaHue npoayk(r)  (r) () () UEeHW. CrpaBOYHUK,
BYTEPBPOL C MAC/IOM 25 1.1 8.4 7.5 110 1/2008
KAUWA TMWEHWYHAA MOJIOYHAA C MAC/IOM
C/IMBQYHBIM 150 5.4 6.2 24.0 173.4 189/2008
KO®EWHBIN HAMNTOK | 200 1.5 1.3 22.4 107.3 432/2008
BATOH OBOIAWEHHBIN MWKPOHYTPUEHTAMN 25 2.0 1.2 13.0 70.44 K/K
PYLIA 100 0.4 0.3 10.3 455 K/K
NToro 10.4 17.4 77.2 506.7
OBEJ, 156.50
Bbixop, benkn Xuvpsl Y/3 3Hepr TexHonorusa.
HanveHoBaHue npogyxe ) (M) () () UueHun. cnpaBoOYHUK,
BUHEMPET OBOUHOW C CE/b/bi0 80 4.2 7.8 4.0 102.8 52/2008
Cyn C MAKAPOHAMW N KAPTO®ENEM N MACOM 210 3.1 2.2 15.2 93.44 101/2008
MEYEHb TYWEHAA B CMETAHHOM COYCE
C TOMATOM W JTYKOM 140 25.0 16.1 16.6 310.8 261/373/08
FPEYA OTBAPHAA | 150 3.6 4.6 3.7 206.5 32372008
HAMVTOK NIMMOHHbIN . . 200 0.2 0.0 25.7 103.6 436/2008
XJNIEB PXAHO -MUWEHWYHbLIN OBOI AlEHHBIN 40 3.2 1.7 20.4 109.7 K/K
BATOH OBOI AWEHHbIN MUKPOHYTPUEHTAMW 40 2.9 1.1 18.6 95.9 K/K
NOryPT B WHAMBWAYA/IBHOW YMAKOBKE 100 3.7 2.5 4.9 56.9 K/K
WToro 45.9 36.0 109.1 1079.
lleroTHOoe nuTaHue anda crtapumx knaccos OBE[  306.80
Bbixopg, benku Xupel  ¥Y/B 3OHepr TexHonoruvsa.
HanveHoBaHuve npogyk(r) () an () UeHH. cnpasoyHuK,
BUHEMPET OBOUHOW C CE/b/bi0 120 6.4 11.6 6.0 154.2 67/2017
CYNM C MAKAPOHAMW N KAPTO®ENEM C MACOM 265 7.7 6.8 19.0 167.9 101/2008
NMEYEHb TYWEHAA B CMETAHHOM COYCE 200 26.8 17.2 17.8 333.2 261/373/08
C TOMATOM U JTYKOM
FPEYA OTBAPHAA 200 4.8 6.1 50.3 275.3 323/2008
HAMWTOK NIMMOHHbIN . . 200 2.0 0.0 25.7 103.6 436/2008
XJIEB PXAHO- TWEHWYHbLI OBOI AWEHHBIN 40 3.2 1.7 20.4 109.7 K/K
BATOH OBOI AWLEHHBIN MUKPOHYTPUEHTAMW 60 4.4 1.7 27.9 143.8 K/K
NOryPT B WHAMBWAYANBHOW YMNAKOBKE 100 3.7 2.5 4.9 56.9 K/K
MPYWA CBEXAA 100 0.4 0.3 1C.3 45.5 K/K
WToro 59.4 47.9 182.3 1390.
KYPATOP: 3AB .NMPON3BOACTBOM BYXIANTTEP:

JepbuHa M.B WynbruHa H.A.



ornacosaHo -

1npekTop
?B0Y COW Noy / 3y
AO "KOMBWHAT COUWANBHOIO MUTAHKA "OXTA™
CTONOBAA N 2
MEHIO
NbrOTHOE  NWTAHUE
ONAa MNAQWKX U CTAPLWKX K/NACCOB
an 17.04.2025r .
3ABTPAK 104.40
Boixopn, benkn Xupbl
HavmeHoBaHne npoayk@) () )
BYTEPBPOL, C CbhiPOM 30 4.5 4.5
OMJIET C CblPOM 150 17.4 27.0
YA C CAXAPOM W JJUMOHOM 20077 0.3 0.1
BATOH OBOIAWEHHbBI MAKPOHYTPUEHTAMW 25 2.0 1.2
ANENMBCUH 100 0.6 0.1
WToro 24.8 32.9
OBE[ 156 .50
Bbixop, benkn Knpsl
HanveHoBaHue nponyk(r) () )
NKPA MOPKOBHAA 60 2.3 4.9
CYN KAPTO®EJIbHbIN C TOPOXOM W T'PEHKAMW 240 6.0 3.7
N MACOM .
OPUKALENBKA N3 NTWLB COYC MOJIOYHbIN 140 13.1 9.7
PUC OTBAPHOW 150 3.7 6.3
COK . 200 1.0 0.2
XJIEB PXAHO-TMWEHWYHbLI OBOrAl. MUKPOHYTP 40 3.2 1.7
BATOK OBOIAWEHHbBIN MAKPOHYTPUEHTAMMK 40 2.9 1.1
WToro 32.2 27.6

NIbroTHOEe nuTaHve ansa crtapwumx knaccos OBE[ 306.80

Boixop,

HanmeHoBaHMe npoayk(r)
NKPA MOPKOBHAA 100
CYN KAPTO®E/IbHbIM C TOPOXOM  TPEHKAMW 320
W roBaaMHOW .
OPUKALENBKU 3 NTULE COYC MOJIOYHLIN 150
P/C OTBAPHOU 200
COK . 200
BATOH OBOIAWEHHLIN MAKPOHYTPUEHTAMIA 60
XNEB PXAHO-TWEHWYHBIN OBOI Al . MUKPOHYTP 40
ANENBCUH 100

NToro

Benkn Xupsl

o O

3.8 8.1
11.3 8.6
14.0 10.4
4.9 8.4
1.0 0.2
4.4 1.7
3.2 1.7
0.6 0.1
43.2 39.2

Y/B
o

B
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43.2

Y/3
®

4.5
21.2

14.6
32.8
18.0
20.4
18.6

130.1
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SHepr
LEeHH .

88.1
322.4
62.9
70.44
27.1

570.9

SHepr
LEHH .

70.86
141.9

197.7
202.6
77.8
109.7
95.9

896.6

SHepr
LEHH .

118.1
228.5

221.6
270.8
77.8
143.8
109.7
27.1

1197.

Texkonoruny.
CrpaBOYHUK,

3/2008
215/2008
431/2008
K/K

K/K

TexHonoruum.
CMpaBOYHVK,

56/2008
99/73/2C08

297/326/201
325/2008
442/2008
K/K

K/K

TexHonoruny.
CNpaBOYHUK,

56/2008
99/73/08

297/326/17
325/2008
44272008
K/K =

K/K

K/K



COIrnNACOBAHO.
OAnpekTop_

MBOY CouW N I

AO "KOMBMHAT COUWANIBHOIO MUTAHUA "OXTA™

CTO/IOBAA N 2
MEHI

NbIMOTHOE NMWTAHUE
Ana MNAOWAX U CTAPWKX KNACCOB

5 JEHb 18.04.2025r.

3ABTPAK 104.40

Boixopn, Benkun Xupsl Y/B 3Hepr TexHO/0rny.

HanveHoBaHue nponyk(r) o ) @) UEHbl. CrnpaBOYHMK,
BYTEPBPO/ C OXEMOM 35 1.2 4.3 22.0 131.5 2/2008
KAWA TEPKY/IECOBAA MONIOYHAA
C MAC/NOM C/IMBOYHbBIM 150 4.9 7.3 18.3 158.1 189/2008
KO®ENHbIN HAMUTOK | 200 1.5 1.3 22.4 107.3 432/2008
BATOH OBOIAUWEHHBIN MUKPOHYTPUEHTAMU 25 2.0 1.2 13.0 70.44 K/K
BA®/IN 20 0.6 0.7 15.5 70.8 K/K
ABJIOKN 100 0.4 0.4 9.8 44.4 X/K

WToro 10.6 15.2 101.0 582.6
OBE[lI 156.50
Bbixop benkun Xvpel  Y/B  3Hepr TexHonorunu.

HanveHoBaHune npoayk(r) o () () ueHu. cnpaBoOYHUK,
CANAT KAPTO®E/IbHbIN C COMEHbIMA
OryYPUAMK N MACNOM PACTWTEJ/IbHbIM 60 0.8 4.7 5.1 66.26 37/2017
CYN KPECTbAHCKMM C KPYMNOW N MACOM 220 2.6 4.0 9.9 86.42 94/2008
TEQTENN PbIBHEIE C COYCOM CMETAHHbBIM 140 13.4 9.5 15.3 200.6 245/372/08
C TOMATOM
MIOPE KAPTO®E/IbHOE 150 3.1 5.4 20.3 142.1 335/2008
KOMMOT N3 W3IOMA . . 200 0.5 0.1 28.1 115.3 401/2008
XNEB PXAHO- NMWEHWYHbLIN OBOI AWEHHbIN 40 3.2 1.7 20.4 109.7 K/K
BATOH OBOIAUWEHHbLIN MUKPOHYTPUEHTAMW 40 2.9 1.1 18.6 95.9 K/K
NOryPT B WHOMBWAYANBHOW YMAKOBKE 100 3.7 2.5 4.9 56.9 K/K
WToro 30.2 29.0 122.6 873.3

NIbroTHOE nuTaHve ansa crapwmx knaccos OBE[ 306.80

Boixopn, benkn Xupsl Y/B 3Hepr TexHONOru4.

HavmeHoBaHne npoayk(r) () () () UEHH. CMpaBOYHUK,
CANAT KAPTO®E/IbHbIA  C CONEHbIMA OFYPL.
N MAC/IOM PACTWTEJ/IbHbLIM . 100 1.3 7.9 8.5 110.4 37/2017
CYN KPECTbAHCKW/ C KPYMOW N MACOM 265 7.1 9.1 12.4 159.2 94/2008
TESTENN PbIBHBIE C COYCOM CMETAHHbBIM 150 14.4 10.2 16.4 215 245/372/08
N TOMATOM
MOPE KAPTO®EJ/IbHOE 200 4.1 7.2 27.1 189.6 335/2008
KOMMOT M3 U3IOMA . . 200 0.5 0.1 28.1 115.3 401/2008
XNNEB PXAHO- MUWEHWYHbIN OBOIALEHHBIN 40 3.2 1.7 20.4 109.7 K/K
BATOH OBOI AWEHHBIMMUKPOHY TPUEHTAMU 60 4.4 1.7 27.9 143.8 K/K
VOryeT B NHAVBWAYA/IBHOW YMNMAKOBKE 100 3.7 2.5 4.9 56.9 K/K
ABNIOKO CBEXEE 100 0.4 0.4 9.8 44.4 K/K
BA®/A . 40 1.2 1.4 31.0 141.4 K/K
WToro 40.3 42.2 186.5 1285.

KYPATOP 3AB .MPON30ACTBOM: BYXIANTEP:
JepbuHa // lynbruHa



